
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleckiego Rada Gminy Wieliczki 
uchwala, co następuje:§ . 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na terenie 
Gminy Wieliczki, w miejscowości Niedźwiedzkie od drogi gminnej nr 142028N do drogi powiatowej nr 
1830N Niedźwiedzkie – Wilkasy - Sobole, na działkach o numerze ewidencyjnym 128                 i 152 
w obrębie wsi Niedźwiedzkie.§ . 2. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.§ . 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.§ . 4. Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: 47E3CD3A-CC88-4CCE-98AA-21148C755CE2. Uchwalony Strona 1



Id: 47E3CD3A-CC88-4CCE-98AA-21148C755CE2. Uchwalony Strona 1




